

Ottol ApS
Lersey Alle 22
5871 Frørup
CVR-nr. 36718048

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2018

Dirigent

Navn: René Søgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ottol ApS
Lersey Alle 22
5871 Frørup

CVR-nr.: 36718048
Hjemsted: Registreret i Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Søgaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16.813 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og skyldes afhændelse af kapitalandele med gevinst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.100)	(10)
Andre finansielle indtægter	1	16.819.057	0
Resultat før skat		16.810.957	(10)
Skat af årets resultat	2	1.782	2
Årets resultat		16.812.739	(8)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		16.800.000	0
Overført resultat		12.739	(8)
		16.812.739	(8)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.948
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>4.948</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.948</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.813.734	0
Udskudt skat		3.724	2
Tilgodehavender		<u>16.817.458</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>84.355</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.901.813</u>	<u>94</u>
Aktiver		<u>16.901.813</u>	<u>5.042</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		45.563	33
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>16.800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>16.895.563</u>	<u>83</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.953</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.953</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>4.959</u>
Passiver		<u>16.901.813</u>	<u>5.042</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.824	0	82.824
Årets resultat	0	12.739	16.800.000	16.812.739
Egenkapital ultimo	50.000	45.563	16.800.000	16.895.563

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	16.819.057	0
	16.819.057	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.782)	(2)
	(1.782)	(2)
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.947.989
Tilgange		1.049.886
Afgange		(5.997.875)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Kapitalandele er afhændet i året med gevinst.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med René Larsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med den 20. april 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 20. april 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
